Si pupillo. Pupillo cum auc toritate tutoris vsoli tutori si est ifans potest restitui hereditas. 2 mu tus nihil intelligens infanti equiparatur. h. d. C. No. q̄ infanti queritur hereditas per tutorē C. No. etiaz q̄ mutus nil intelligens equipara tur infanti de quo videbitis. j. de bo. pos. infā. de la. l. i. r. ii.

Si singule. Qui ad petitionem fideicommissarij alij res singulas restituit hereditatem restituere videt hoc dicit. C. Op. pcurator in rem suam nō po test restitui hereditas: vt. s. de iure do. l. si muli er. §. ex affe. Dy. dicit so. vt. j. l. p. i. §. i. ff. ibi nil de hoc dicitur. Alij dicunt intellige h̄ p̄cessisse restitucionem verbalem quod licet sit verum in se tamen non est de mente littere que dicit q̄ p hanc traditionem intelligitur restituta heredi tas. Dic ergo q̄ h̄ res iste fuerūt tradite me p̄ te: vnde mihi restituere viderentur: vt de acquir. pos. l. quod meo. §. si venditorem: vel verius ex eo q̄ iussu meo paruit heres videtur heres sta tum restituere mihi fideicommissario hereditates tradendo illas res. nec videtur facta restitutio pcuratorū in rem suā cui tradite sunt res singu lares. immo directo videt facta restitutio in fi deicommissario facit. s. e. l. restituta.

Uita. Ad dicitio coacta implz cōditionem. h. d. Ex. §. sequenti.

Usfructus stipulatus p me p pcuratorē nō querif. sibi: sed mihi directo.

Etiam. Heres nō corrigitur adire ad petitionem pcuratoris: de cuius mandato dubitatur si sponte adiuit cogi tur restituere. h. d. ff. scōam diuisionem glo.

C. Op. qui habet mandatum nō cauet de rato: vt. l. nō solum. §. qui alienum. C. de pecu. So. q̄ dam q̄ hic est casus sp̄alis in quo cauet etiā si p̄ ster de mādato. simile in. l. de pupillo. §. q̄ pecu. de ope. no. nun. Alij q̄ h̄ cauet de rato si nō cō ster de mandato: 2 hoc tenui in. d. §. q̄ pcura torio. C. Op. q̄ pcurator: nō possit restitui: vt. s. de iure do. l. si mulier. §. ex affe. Sol. h̄ in pcura toze simplici ibi in pcuratore in rem suā. simile glo. habes in. l. apud iul. §. vtrum. s. e. r. l. resti tuta. in glo. super verbo tua voluntate. 2. l. q̄uis in fi. s. eo. ratio apparet in tex. i. d. e. ex affe. quia nō fit restitutio sm q̄ testator: disponit vel scōz verba senatusconsulti que loquuntur quando restitutio fit fideicommissario. C. Op. s. de acqui rē. here. l. paulus. Glo. so. 2 bene. Op. per libe

raz personā nō querif nobis actio: vt. C. per q̄s perso. no. acqui. l. i. r. l. possessio. §. 2 si possessio de acqui. pos. ergo pcuratori restitui nō potest: q: per euz dñō nō queritur. Sol. h̄ sp̄ale vt ipsi domino directo queratur: hoc est non potest p̄ mo queri pcuratori 2 de persona pcuratoris ac quiri domino seu transire in dñm. vide gl. 2 no. diligenter. C. No. ergo q̄ si pcurator: stipulaf p me vsufructum nō queritur sibi nec per eum ceditur mihi: q: ius vsufructus cedi nō potest. sed domino queritur directo: 2 idem in oibus que pcuratori acquiri non possunt. quod in tellige sm quod dixi. s.